Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Plint P
Finland - Purmo
•   Helppo puhdistaa
•   helppo yhdistää suuriin ikkunoihin
•   integroitu venttiililiitin

Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Plint P and Plint R, type 44 with Monclac
wall brackets, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fababab5-036f
-4044-9e18-06b32bf3a71d
Plint P and Plint R, type 44, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_84c1dfcc-14b
e-4fd5-8568-fa898b1a6d2b
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434730 F0A2102006011300 FCV/PlintP 21 200x 600
5434786 F0A2102006011310 FCV/PlintP 21 200x 600 L
5434731 F0A2102007011300 FCV/PlintP 21 200x 700
5434787 F0A2102007011310 FCV/PlintP 21 200x 700 L
5434732 F0A2102008011300 FCV/PlintP 21 200x 800
5434788 F0A2102008011310 FCV/PlintP 21 200x 800 L
5434733 F0A2102009011300 FCV/PlintP 21 200x 900
5434789 F0A2102009011310 FCV/PlintP 21 200x 900 L
5434734 F0A2102010011300 FCV/PlintP 21 200x1000
5434790 F0A2102010011310 FCV/PlintP 21 200x1000 L
5434735 F0A2102011011300 FCV/PlintP 21 200x1100
5434791 F0A2102011011310 FCV/PlintP 21 200x1100 L
5434736 F0A2102012011300 FCV/PlintP 21 200x1200
5434792 F0A2102012011310 FCV/PlintP 21 200x1200 L
5434737 F0A2102014011300 FCV/PlintP 21 200x1400
5434793 F0A2102014011310 FCV/PlintP 21 200x1400 L
5434738 F0A2102016011300 FCV/PlintP 21 200x1600
5434794 F0A2102016011310 FCV/PlintP 21 200x1600 L
5434739 F0A2102018011300 FCV/PlintP 21 200x1800
5434795 F0A2102018011310 FCV/PlintP 21 200x1800 L
5434740 F0A2102020011300 FCV/PlintP 21 200x2000
5434796 F0A2102020011310 FCV/PlintP 21 200x2000 L
5434741 F0A2102023011300 FCV/PlintP 21 200x2300
5434797 F0A2102023011310 FCV/PlintP 21 200x2300 L
5434742 F0A2102026011300 FCV/PlintP 21 200x2600
5434798 F0A2102026011310 FCV/PlintP 21 200x2600 L
5434743 F0A2102030011300 FCV/PlintP 21 200x3000
5434799 F0A2102030011310 FCV/PlintP 21 200x3000 L
5434744 F0A2202006011300 FCV/PlintP 22 200x 600
5434800 F0A2202006011310 FCV/PlintP 22 200x 600 L
5434745 F0A2202007011300 FCV/PlintP 22 200x 700
5434801 F0A2202007011310 FCV/PlintP 22 200x 700 L
6   |   Tiedotteet Plint P, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434746 F0A2202008011300 FCV/PlintP 22 200x 800
5434802 F0A2202008011310 FCV/PlintP 22 200x 800 L
5434747 F0A2202009011300 FCV/PlintP 22 200x 900
5434803 F0A2202009011310 FCV/PlintP 22 200x 900 L
5434748 F0A2202010011300 FCV/PlintP 22 200x1000
5434804 F0A2202010011310 FCV/PlintP 22 200x1000 L
5434749 F0A2202011011300 FCV/PlintP 22 200x1100
5434805 F0A2202011011310 FCV/PlintP 22 200x1100 L
5434750 F0A2202012011300 FCV/PlintP 22 200x1200
5434806 F0A2202012011310 FCV/PlintP 22 200x1200 L
5434751 F0A2202014011300 FCV/PlintP 22 200x1400
5434807 F0A2202014011310 FCV/PlintP 22 200x1400 L
5434752 F0A2202016011300 FCV/PlintP 22 200x1600
5434808 F0A2202016011310 FCV/PlintP 22 200x1600 L
5434753 F0A2202018011300 FCV/PlintP 22 200x1800
5434809 F0A2202018011310 FCV/PlintP 22 200x1800 L
5434754 F0A2202020011300 FCV/PlintP 22 200x2000
5434810 F0A2202020011310 FCV/PlintP 22 200x2000 L
5434755 F0A2202023011300 FCV/PlintP 22 200x2300
5434811 F0A2202023011310 FCV/PlintP 22 200x2300 L
5434756 F0A2202026011300 FCV/PlintP 22 200x2600
5434812 F0A2202026011310 FCV/PlintP 22 200x2600 L
5434757 F0A2202030011300 FCV/PlintP 22 200x3000
5434813 F0A2202030011310 FCV/PlintP 22 200x3000 L
5434758 F0A3302006011300 FCV/PlintP 33 200x 600
5434814 F0A3302006011310 FCV/PlintP 33 200x 600 L
5434759 F0A3302007011300 FCV/PlintP 33 200x 700
5434815 F0A3302007011310 FCV/PlintP 33 200x 700 L
5434760 F0A3302008011300 FCV/PlintP 33 200x 800
5434816 F0A3302008011310 FCV/PlintP 33 200x 800 L
5434761 F0A3302009011300 FCV/PlintP 33 200x 900
5434817 F0A3302009011310 FCV/PlintP 33 200x 900 L
5434762 F0A3302010011300 FCV/PlintP 33 200x1000
5434818 F0A3302010011310 FCV/PlintP 33 200x1000 L
5434763 F0A3302011011300 FCV/PlintP 33 200x1100
5434819 F0A3302011011310 FCV/PlintP 33 200x1100 L
5434764 F0A3302012011300 FCV/PlintP 33 200x1200
5434820 F0A3302012011310 FCV/PlintP 33 200x1200 L
5434765 F0A3302014011300 FCV/PlintP 33 200x1400
5434821 F0A3302014011310 FCV/PlintP 33 200x1400 L
5434766 F0A3302016011300 FCV/PlintP 33 200x1600
7   |   Tiedotteet Plint P, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434822 F0A3302016011310 FCV/PlintP 33 200x1600 L
5434767 F0A3302018011300 FCV/PlintP 33 200x1800
5434823 F0A3302018011310 FCV/PlintP 33 200x1800 L
5434768 F0A3302020011300 FCV/PlintP 33 200x2000
5434824 F0A3302020011310 FCV/PlintP 33 200x2000 L
5434769 F0A3302023011300 FCV/PlintP 33 200x2300
5434825 F0A3302023011310 FCV/PlintP 33 200x2300 L
5434770 F0A3302026011300 FCV/PlintP 33 200x2600
5434826 F0A3302026011310 FCV/PlintP 33 200x2600 L
5434771 F0A3302030011300 FCV/PlintP 33 200x3000
5434827 F0A3302030011310 FCV/PlintP 33 200x3000 L
5434772 F0A4402006011300 FCV/PlintP 44 200x 600
5434828 F0A4402006011310 PURMO FCV 44 200x 600 L
5434773 F0A4402007011300 FCV/PlintP 44 200x 700
5434829 F0A4402007011310 PURMO FCV 44 200x 700 L
5434774 F0A4402008011300 FCV/PlintP 44 200x 800
5434830 F0A4402008011310 PURMO FCV 44 200x 800 L
5434775 F0A4402009011300 FCV/PlintP 44 200x 900
5434831 F0A4402009011310 PURMO FCV 44 200x 900 L
5434776 F0A4402010011300 FCV/PlintP 44 200x1000
5434832 F0A4402010011310 PURMO FCV 44 200x1000 L
5434777 F0A4402011011300 FCV/PlintP 44 200x1100
5434833 F0A4402011011310 PURMO FCV 44 200x1100 L
5434778 F0A4402012011300 FCV/PlintP 44 200x1200
5434834 F0A4402012011310 PURMO FCV 44 200x1200 L
5434779 F0A4402014011300 FCV/PlintP 44 200x1400
5434835 F0A4402014011310 PURMO FCV 44 200x1400 L
5434780 F0A4402016011300 FCV/PlintP 44 200x1600
5434836 F0A4402016011310 PURMO FCV 44 200x1600 L
5434781 F0A4402018011300 FCV/PlintP 44 200x1800
5434837 F0A4402018011310 PURMO FCV 44 200x1800 L
5434782 F0A4402020011300 FCV/PlintP 44 200x2000
5434838 F0A4402020011310 PURMO FCV 44 200x2000 L
5434783 F0A4402023011300 FCV/PlintP 44 200x2300
5434839 F0A4402023011310 PURMO FCV 44 200x2300 L
5434784 F0A4402026011300 FCV/PlintP 44 200x2600
5434840 F0A4402026011310 PURMO FCV 44 200x2600 L
5434785 F0A4402030011300 FCV/PlintP 44 200x3000
5434841 F0A4402030011310 PURMO FCV 44 200x3000 L
8   |   Tiedotteet Plint P, 4/1/2025